附件2

忻州市能源局
[bookmark: _GoBack]关于繁峙县横涧乡2万千瓦分散式风电项目核准的批复

忻能源办发〔2019〕210号

繁峙县能源局：
你局《关于呈报繁峙县辉恒新能源发电有限公司繁峙县横涧乡20兆瓦分散式风电项目核准的请示》（繁能源〔2019〕31号）文件已收悉。经研究，同意该项目实施，现就有关事项核准如下：
一、项目名称：繁峙县横涧乡2万千瓦分散式风电项目
二、建设单位：繁峙县辉恒新能源有限公司
三、建设地址：繁峙县境内，具体拐点坐标如下：

	拐点
	经度（E）
	纬度（N）

	A
	113° 29'59.610211"
	39° 13'01.907876"

	B
	113° 30'54.464363"
	39° 10'26.696070"

	C
	113° 30'47.389466"
	39° 09'03.511641"

	D
	113° 31'11.123868"
	39° 07'15.709729"

	E
	113° 28'16.261673"
	39° 07'49.496562"

	F
	113° 23'32.735491"
	39° 06'41.193574"

	G
	113° 22'08.422833"
	39° 05'40.346404"

	H
	113° 18'46.570747"
	39° 05'46.614996"

	I
	113° 19'12.328350"
	39° 10'08.762213"

四、建设规模及主要建设内容：
该项目建设规模2万千瓦，主要建设内容为安装8台单机容量为2.5MW风电机组，开关站一座和集电线路及相关配套设施建设。
五、总投资及来源：项目总投资18735.36万元，资金来源为建设单位自筹及银行贷款。
六、按照忻州市能源局《关于对忻州市“十三五”分散式风电项目开发建设新增项目试行核准手续办理承诺制的通知》，该项目为试行核准承诺制试点项目，请你局督促项目单位严格履行承诺书内容，积极开展核准事后核查及监管工作。项目未如实履行承诺书内容的，我局将依法将本核准文件撤销。
七、本核准文件有效期两年，自发布之日起计算。在核准文件有效期内未开工建设的，应在核准文件有效期届满30日前向我局申请延期，否则文件自动失效。核准文件只能延期一次，期限最长不得超过一年。
接文后，请你局督促建设单位按国家要求完善相关开工审批手续，并进行事中、事后监督管理，尤其在保质保量保安全的前提下开工建设，在项目选址、设计、建设过程中要充分重视安全、水土保持、环境保护等工作，做好项目安全建设和安全生产工作。

忻州市能源局
                            2019年12月31日